JIbmoreneparop BY-Z25FT







KoaunuectBo:

Ne | AHIUL. 513 HAUMEHOBaHUeE: Pycc. s13 HaumeHoBaHue:
1-1 |Bottle seat cover Kpbiwka gep>katens OyTbiakm 1
1-2 |Bottle seat Aep>xatens 6yTbiaku 1
2 Front top cover MNepeaHasa BepxXHAA KpPbILLKa 1
3 Top back cover 3aHAsA BEPXHAA KpbILLKa 1




4 4*16 self tapping screw BUHT caMoHape3atoLuii 4x16 18
5 5*16 self tapping screw BMHT camoHape3sarowmii 5x16 10
6 Bottle seat flow pipe Tpy6ka noTtoka Aep>katens 6yTblaKku 3
7-1 |Inlet solenoid valve BriyckHOW 371€eKTpOMarHuTHbIN KaanaH 1
7 4*10 self tapping screw BUHT camoHapesatowuii 4x10 22
8 M4x6 squeezing screw BUHT NpuxmmHon M4x6 38
9-1 |Left stator JleBbiih cTaTop 1
9-2 |Right stator Mpasbiit cTatop 1
10  |Evaporator Wcnaputenb 1
11 Spray pipe Pa3bpsbi3rnBatoLas Tpybka 1
12 |Spray pipe stator CraTtop pa3bpbisrmBatoLLen Tpyokm 1
13 |Proximity switch BAVXKHWI BbikAtOUaTENb (JaTUMK 1
npunbAMKeHNs)
14 Ice baffer plate OTcekaTenb NbAa (3alWMTHas NAaCTUHA) 1
15  |Left fixed strip JNeBas dukcmpyroLas niaHka 1
16  [3x11 rivet 3aknenka 3x11 1
17  |Non pressure inlet valve Be3HanopHbIN BNyCKHOM KaanaH 1
18  |Upper spacer BepxHsa pacnopHas wanba 1
(AncTaHUMOHHasA BTYy/Ka)
19  [Right fixed strip MpaBas dukcmpyrowasa naaHka 1
20  |Micro switch MUKpOBbIKAOYATENb 1
21 |Micro switch stator CraTop MWKpPOBBIKNtOYaTENS 1
22 |Tap cover Kpbllika KpaHa 1
23 |Tap pipe Tpy6ka kpaHa 1
24 | Tap top base OcHoBaHWe BEPXHEeM YacTu KpaHa 1
25 |ST3*12 Self tapping screw |BuHT camopes ST3*12 1
26 |Tap PCB MnaTa ynpaBaeHus KpaHOM 1
27 Synchronous motor CVHXPOHHbIV ABUraTeNb 1
28 Motor shaft Ban pBuratens 1
29  |Gear main arbor OcHoBHas 3ybuatas ocb 1
30  |Small gear Manas wectepHs 1
31 |Tap base OcHOBaHVe KpaHa 1
32 |Main board cover KpblLka OCHOBHOV naatl 1




33-1 |Main PCB OcHoBHas naaTa ynpaBaeHus 1
33-2 | Drinking PCB Mnata ynpasneHus BoAbl 1
34  |PCB seal YnAOTHWUTeNb MAaThl 1
35  |Front panel MepeaHsas naHenb 1
36  |Front touch screen plate CeHcopHas naHenb (nepeaHss) 2
37  |Front SS door panel MepeaHas naHesb ABepU U3 HepxkaBetoleld | 1
cTanu
38 |Front door panel MNepeaHasa NnaHenb ABepu 1
39 | Door hinges [lBepHble netau 2
40  |Inner door panel BHyTpeHHAsA naHenb ABepu 1
41 Ice bin left limit stop JleBbIit OrpaHUYUTENBHBIN YIIOp KOHTEMHepa | 1
JUIS JThJ1A
42 Ice bin right limit stop [IpaBblid OTpaHUYUTENIBHBINA YIIOP 1
KOHTeIHepa JuIs JIbaa
43 | Door seal VYInoTHUTENb IBEPU 1
44  |Icebin Bynkep s npaa 1
45  |Inner tank BuyTtpennuii 6ak 1
46  |Inner tank strainer OunsTp BHYTpEHHETO OaKa 2
47  |Plug of drain pipe 3antyuika JpeHaHOTo TpyOOoInpoBoia 1
48 | Water level ribbon cable JleHTOYHBIN KabeIb 1aTYuKa ypoBHS BOAbl | 1
49  |High water level probe JlaT4yuk BEpXHEro ypoBHsI BOJbI 2
50 |High water level probe JlaT4uK BEpXHETO YPOBHS BOJBI 1
51 Front down support Hwxnss nepensss onopa 1
52  |Left side plate JleBas OOKOBas maHelb 1
53  |Airinlet cover Kpsimika Bo3ayxo3abopHuKa 1
54 Left reinforcing plate JleBas ycunmBaromas riacTuHa 1
55  |Right reinforcing plate [IpaBas ycunuBaromas 1iacTHHA 1
56  |Inner tank foam IlenonommypeTaHoBasi U30JALUS 1
BHYTpPEHHEr0 Oaka
57 |Right side plate [TpaBas 6okoBas maHesnb 1
58  |Decorative sheet JlexoparvBHas aHEIb 1
59  |Condenser Konnencarop 1
60 |Inner tank drain-pipe JlpeHaxxHbIil TpyOONpPOBO BHYTPEHHETO 1
Oaka
61 |Fan Bentunstop 2




62 Top back plate BepxHnsia 3a1Hs15 naHenb 1
63  |Middle back plate Cpenusis 3aqHs1s IaHEb 1
64 Fan protection cover 3alUTHBIA KOXKYX BEHTUJIATOPA 2
65  |Under back plate Bepxnss 3a1Hs14 1aHeNb 1
66 | Control box cover Kppika Gnoka ynpasneHus 1
67  |Main board OcHoBHas iara 1
68 Control box biiok ynpasnenus 1
69 | Control box stator Cratop 06110Ka ynpaBlieHUs 1
70 | Control box support Omnopa G11oKka ynpaBiaeHHs 1
71 | Pump stator Crarop Hacoca 1
72 Pump Hacoc 1
73  |Connection pipe CoenuHUTENbHBINA TPYyOOTTPOBO/T 1
74 | Compressor Kommpeccop 1
75-1 |M6 nut laiika M6 4
75-2 | M6 Screw Bunt M6 4
75-3 |Filler 3anpaBoYHBIN KJanaH (3aTBOP/KPHIIIIKA) 4
76-1 |Left triangular control plate  |JleBast TpeyroiabpHast KOHTPOJIbHAS IUTaCTHHA | 1
76-2 |Right triangular control plate |IIpaBast TpeyroipHast KOHTPOJIbHAS IUTACTHHA | |
77 Limited stopper OrpaHu4YUTENbHBIN yIIOP 2
78  |Left peg JleBas croiika (IuTu@T) 1
79  |Right peg [IpaBas croiika (TudT) 1
80 |pump Hacoc 1
81 M5X18 squeezing screw Bunt npmwxkumaOo M5X18 14
82 |Base OcHoBaHKe 1
83  |Cable clip Kpenex mis kabens 1
84  |Power cable CunoBoii kabenb 1
85 Power switch Brikirouarenb nUTaHus 1
86  |Drain pipe connector CoenuHUTENb IPEeHAKHOTO TPyOOIpPOBOIa 1
87 |Inlet connector Bnycknoli coenruHATEND 1
88  |Rubber feet Pe3uHoOBBIE HOKKH 4




